CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER

Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 10 DE MARZO DE 2025

237,003.00

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.0223.01.0001.1393-Versión 1

MIVHED-2025-00030

ADQUISICIÓN DE MIL QUINIENTAS (1,500) CAJAS DE CARTÓN, PARA
SER UTILIZADAS EN EL ÁREA DE ARCHIVO CENTRAL DE ESTE
MINISTERIO, DIRIGIDO A MIPYMES.

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el
año 2025, aprobado por Ley No.

[...]

24121503 Cajas para empaquetado 237,003.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 237,003.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 237,003.00

Total 237,003.00

El monto de : **Doscientos treinta y siete  mil tres con 00/100 (237,003.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739906610071axYlN